
Rámcová smlouva 
na dodavatele přepravních služeb včetně přesunu věcí pro účely 

Magistrátu města Teplice 

1. Smluvní strany 
Statutární město Teplice 
sídlo: nám. Svobody 2,415 95 Teplice 
IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
bank. spojení: KB, a. s., č. ú. 226501 
zastoupena: Ing. Martinou Karlovou, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
(dále jen „objednatel") 

a 

KB Services s.r.o. 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Novosedlická 2905, 415 01 Teplice 
06965849 
CZ06965849 

zastoupena:  
zápis v rejstříku: C 41221,vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
( dále jen „poskytovatel") 

uzavírají tuto rámcovou smlouvu. 

2. Předmět plnění 

2.1. Poskytovatel se zavazuje, že pro objednatele bude uskutečňovat podle jednotlivých 
objednávek silniční přepravu objednatelem specifikovaných věcí do místa, které určí 

v objednávce. Součástí služby poskytovatele je i nakládka a vykládka věcí, určených 

k přepravě, a dále je součástí plnění rovněž pfosun věcí po budovách Magistrátu města 
Teplice. ~ 

2.2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za jeho služby cenu podle ceníku uvedeného 
v příloze č. 1 této rámcové smlouvy. 

2.3. Tato rámcová smlouva upravuje podmínky, kterými se budou řídit jednotlivé zakázky na 
služby, které jsou předmětem této smlouvy zadávané objednatelem poskytovateli po celou 
dobu účinnosti této rámcové smlouvy. 

3. Místo plnění 

3.1. Místem plnění rámcové smlouvy jsou budovy Magistrátu v Teplicích a území Ústeckého 
kraje. 

4. Termín plnění 

4.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu dvou let ode dne uzavření smlouvy. 

4.2. Jednotlivé pokyny budou plněny v době, jež bude stanovena Objednatelem v příslušném 
pokynu (objednávce). 



4.3. Objednatel není povinen určit poskytovateli náhradní lh tu k plnění. 

4.4. V případě, že poskytovatel nezajistí službu dle potvrzené objednávky, je povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 č za každý započatý den prodlení se splněním 
objednávky; tím nezaniká právo objednatele na náhradu škody, která mu nesplněním 

poskytnutí služby řádně a včas vznikla. 

5. Objednávání 

5.1. Realizace předmětu této rámcové smlouvy bude probíhat formou písemných objednávek 
učiněných oprávněnou osobou objednatele za podmínek uvedených v tomto článku. Písemná 
objednávka učiněná objednatelem je písemnou výzvou k poskytnutí služby a návrhem 
smlouvy pro jednotlivou zakázku. 

5.2. Za písemnou objednávku je pro účely této rámcové smlouvy považována i objednávka 
učiněná elektronicky na e-mailovou adresu:  Poskytovatel je 
povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně kontaktních údaj . 

5.3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

• identifikace objednatele (název, sídlo, IČ, tel. č., e-mail) 

• přesná specifikace služby, tedy přeprava, nakládka či přesun věcí 

• datum, čas, termín a místo plnění 

• jméno a podpis oprávněné osoby. 

5.4. Objednatel je povinen učinit (odeslat) objednávku nejméně 2 pracovní dny přede dnem 
požadovaného plnění. 

5.5. Poskytovatel je povinen objednávku do 14:00 hodin následujícího pracovního dne od jejího 
doručení písemně potvrdit na adresu objednatele (e-mail) uvedenou v objednávce. 
I  v případě, že tak neučiní, má se za to, že s objednávkou souhlasí a její vázán. Pokud 
poskytovatel není objektivně schopen objednávku akceptovat a službu poskytnout, je 
povinen oznámit tutQ skutečnost neprodleně Objednateli včetně oznámení d vod , proč tak 
činí. 

' 
5.6. Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, má poskytovatel právo 

požadovat po objednateli doplnění či upřesnění údaj . Pokud i přes výzvu nebudou chybějící 
údaje doplněny, není povinen objednávku potvrdit a plnit dle ní. 

5.7. Objednatel je dále povinen předat poskytovateli zvláštní listiny .vyžaduje-li to provedení 
přepravy, a to nejpozději při předání zásilky k přepravě a poskytnout správné údaje o obsahu 
zásilky a jeho povaze. · 

5.8. Objednávka potvrzená bu  výslovně, nebo fikcí dle ustanovení odst. 5.5. se považuje za 
uzavřenou smlouvu na provedení služby. 

6. Cena 

6.1. Cena předmětu plnění je uvedena v ceníku v příloze č. 1 této rámcové smlouvy a není ji 
možno měnit po celou dobu účinnosti této rámcové smlouvy. 

6.2. Cenou se rozumí cena včetně DPH dle aktuální výše. 

6.3. DPH bude účtována dle předpisu platného v den zdanitelného plnění. 

6.4. Cena každé jednotlivé zakázky bude účtována podle skutečně provedeného rozsahu služby v 

2 



závislosti na počtu ujetých kilometr  a podle času práce na naložení a/nebo vyložení 
přepravovaných věcí či přesun věcí. 

7. Platební podmínky 

7.1. Poskytovatel účtuje provedené služby za každou jednotlivou zakázku, uskutečněnou dle této 
smlouvy. Faktura bude mít náležitost daňového dokladu dle obecně závazných předpis . 

Součástí faktury bude specifikace služby a bude doplněna potvrzením o provedení 
přepravních služeb, které jsou předmětem fakturace, odsouhlaseným oprávněnou osobou za 
odběratele. 

7.2. V případě, že faktura nemá sjednané či obecně závazným předpisem stanovené náležitosti je 
objednatel oprávněn ji poskytovateli vrátit do doby sjednané lh ty splatnosti. Po doručení 
opravené či nové faktury počíná běžet nová lh ta splatnosti. 

7.3. V případě prodlení objednatele s úhradou, kterékoli faktury nebo její části, je poskytovatel 
oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené zákonem. 

7.4. Platba se považuje za provedenou v okamžiku, kdy je připsána na účet poskytovatele nebo 
kdy je potvrzeno přijetí platby v hotovosti. 

7.5. Sjednaná doba splatnosti faktur je 20 (slovy dvacet) dn  ode dne doručení faktury 
objednateli. 

8. Základní povinnosti poskytovatele 

8.1. Poskytovatel je povinen provést přepravu či přesun do místa určení s odbornou péčí ve 
smluvené lh tě, a to tak, aby nedošlo k poškození, zničení či ztrátě přepravovaných věcí. 

8.2. Poskytovatel je povinen při přistavení vozidla k nakládce a vykládce, příp. při přesunu věcí, 
dbát pokyn  objednatele anebo jím zmocněných osob. 

8.3. Poskytovatel je povinen vydat objednateli při převzetí zásilky k přepravě náložný list, 
jestliže to objednatel požaduje. 

8.4. Poskytovatel je povinen při přepravě pro příjemce odlišného od objednatele doručit zásilku 
příjemci zásilky nebo má-li příjemce zásilky v~místě určení vyzvednout, oznámit mu 
ukončení přepravy. 

8.5. Dále je poskytovatel povinen urychleně podat objednateli zprávu o škodě na zásilce vzniklé 
do jejího předání v místě určení a při ztrátě nebo zničení zásilky nahradit cenu, kterou 
zásilka měla v době, kdy mu byla předána. Při poškození nebo znehodnocení zásilky je 
povinen nahradit rozdíl mezi cenou, kterou měla zásilka v době jejího převzetí 

poskytovatelem a cenou, kterou v této době měla zásilka poškozená nebo znehodnocená. 

8.6. Poskytovatel je povinen zajistit si písemné potvrzení jednotlivých provedených zakázek 
objednatelem, jím zmocněnou osobou nebo příjemcem, jestliže to objednatel požaduje. 

8.7. Poskytovatel je oprávněn pověřit prováděním zajištění služby třetí osobu (poddodavatele). 
Poskytovatel je však povinen před zahájením plnění ze strany poddodavatele sdělit 

objednateli identi ikační údaje poddodavatele. Poskytovatel však odpovídá za činnost 
poddodavatele tak, jako by předmětnou část díla prováděl sám. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících 
poskytovateli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky. 

3 



8.8. Poskytovatel je povinen kdykoli v pr běhu zajištění služby na žádost objednatele předložit 
kompletní seznam služeb prováděných prostřednictvím poddodavatel  včetně identifikace 
těchto poddodavatel . 

8.9. Poskytovatel je povinen zaJ1st1t řádné a včasné plnění inančních závazk  svým 
poddodavatel m, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem řádně vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 1 O pracovních dn  od obdržení platby ze 
strany objednatele za konkrétní plnění. Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost 
do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 

8.10. Poskytovatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, zdravotní, hygienické, pozarm a 
ekologické předpisy, zajistí si vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona 
č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a soustavnou kontrolu nad bezpečností 
práce při zajištění služby přepravy, přesunu věcí ve smyslu příslušných ustanovení Zákoníku 
práce, v platném znění a je povinen zabezpečit veškeré své zaměstnance osobními 
ochrannými pracovními pom ckami. Plnění těchto povinností je zahrnuto v ceně služeb. 
V případě úrazu pracovníka poskytovatele vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí 
pracovník poskytovatele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem objednatele. 

8.11. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpis , zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpis , (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění  pozdějších předpis  (se zvláštním zřetelem na 
regulaci zaměstnávání cizinc , a to v či všem osobám, které se na provád~ní služeb podílejí 
a bez ohledu na to, zda jsou práce prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho 
poddodavateli. 

9. Zvláštní ujednání 

9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazk  vyplývajících z této rámcové 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 

' 
9.2. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit pouze písemnym, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k rámcové smlouvě podepsaným statutárními 
orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
měnu této rámcové smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo 
poskytovatele oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek 
k rámcové smlouvě  smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu 
oznámit druhé smluvní straně. činnost změny nastává okamžikem doručení oznámení 
příslušné smluvní straně. 

9.3. Smluvní strany sjednaly, že v případech, které nejsou upraveny jinde ve smlouvě odchylně, 
se doručování posuzuje podle ustanovení občanského zákoníku. Ujednání tohoto odstavce 
se výslovně nevztahuje na doručování sjednané v čl. 5 této rámcové smlouvy. · 

9.4. Poskytovatel je si vědom povinnosti zadavatele dle § 6 odst.4 ZZVZ postupovat při 

vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržovat zásady 
sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve 
smyslu zákona a prohlašuje, že bude při plnění veřejné zakázky postupovat tak, aby byly v 

4 



odpovídající míře takové zásady odpovědného zadávání dodrženy z jeho strany i ze strany 
jeho veškerých subdodavatel . 

10. ávěrečná ustanovení 

10.1. Smluvní strany prohlašují, že jejich v le je svobodná a vážná, obsah této smlouvy považují 
za určitý a srozumitelný, což potvrzují podpisem této smlouvy. 

10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky 
a poskytovatel jeden . 

10.3. Všechny ostatní právní vztahy výslovně neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy v platném znění. 

10.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy na 
internetových stránkách statutárního města Teplice. 

10.5. Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. veřejněním nabývá smlouva účinnosti. 

10.6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

V Teplicích dne fJ_ ./ J.f V Teplicích dne /J-. /. Jf 

--- ------------- -------- --------
Objednatel Poskytovatel 

5 



\ 

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě na dodavatele přepravních služeb včetně přesunu věcí pro účely 
Magistrátu města Teplice 

Ceník přepravy a manipulačních prací (nakládka, vykládka, přesun  

Cena za 1km 

Cena práce za lhod. auto+ manipulant 

Cena práce za lhod. další manipulant 

V Teplicích dne /1. /. )ff 

. 
---- ---------------

Objednatel 

17,- čsDP  

495,- č s DPH 

395,- č s DPH 

V Teplicích dne f J. /. }.lf 

-
----------- ---------

Poskytovatel 

6 




